АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

27.06.2024                       № 706-О

О комплектовании 7 классов

на 2024/2025 учебный год

С целью организации обучения на уровне основного общего образования в

классах с углубленным изучением отдельных предметов в 2024-2025 учебном году,

на основании Постановление Правительства Нижегородской области от 25 мая 2020г.

№421 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской

области от 12 мая 2014 г. № 321", Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение лицей №180 города Нижнего Новгорода для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения, решения  приемной комиссии  к

зачислению  в класс с углубленным изучением математики по итогам

индивидуального отбора (протокол № 3 от 21.06.2024г.)

приказываю:

1. Зачислить в 7м класс с углубленным изучением математики, физики,

информатики (проект «Школы – Ассоциированные партнеры «Сириуса») на

2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

1 Архарова Кирилла

2 Буркову Екатерину

3 Воронову Арину

4 Гордиенко Никиту

5 Густей Арину

6 Егорову Полину

7 Казнова Сергея

8 Кочетихину Ксению

9 Кузнецова Алексея

10 Ладанова Степана

11 Лобанова Александра

12 Маркушеву Елизавету

13 Марьина Дмитрия

14 Масленникову Надежду

15 Мухарламова Артема

16 Огаркову Настасью

17 Павлова Олега

18 Папаян Софию

19 Пухову Алину

20 Рыбалкину Александру

21 Самотохину Ульяну

22 Солодун Марию

23 Тишкову Анастасию

24 Уколова Андрея

25 Фомину Марию

26 Шитикова Кирилла

27 Шухарова Ярослава

28 Щербакова Артема

29 Ладонкину Валерию

2. Зачислить в 7б класс с углубленным изучением химии и биологии (проект

«Школы – Ассоциированные партнеры «Сириуса») на 2024-2025 учебный год

следующих обучающихся:

1 Акилычеву Елизавету

2 Бакукина Андрея

3 Демидова Федора

4 Дорохина Никиту

5 Иванову Екатерину

6 Кислякова Ивана

7 Кузнецова Елисея

8 Кузнецову Анну

9 Курганову Ольгу

10 Лытова Михаила

11 Мнацаканян Мери

12 Мхитарян Наре

13 Новикову Ольгу

14 Орешкину Дарью

15 Першину Анастасию

16 Сичкар Полину

17 Слепова Кирилла

18 Соколову Викторию

19 Соловьеву Яну

20 Таразанова Егора

21 Фомичеву Василису

22 Цветкову Алену

23 Шиканова Эрика

24 Батанина Андрея

25 Сыпалова Вероника

3. Определить список учащихся для обучения на уровне основного общего

образования в 7 классах в 2024-2025 учебном году следующих обучающихся:

 7а  7в

1 Агеев Андрей 1 Бабичева Дарья

2 Алимов Артем 2 Балашов Владислав

3 Калинина Кристина 3 Баниге Олег

4 Кулиева Сона 4 Бядретдинов Тимур

5 Никифоров Тимофей 5 Гусев Роман

6 Никольский Кирилл 6 Емелина Анна

7 Облов Захар 7 Злыткина Анна

8 Поздеева Виктория 8 Кадочкин Виталий

9 Савченко Владимир 9 Колесова Екатерина

10 Спиридонова Даниэлла 10 Майорова Юлия

11 Татаровская Анастасия 11 Померанцев Андрей

12 Тумашова Анна 12 Руднев Петр

13 Тумашова Мария 13 Семенова Александра

14 Уварова Виктория 14 Сполохов Всеволод

15 Холодова Дарья 15 Таланов Артем

16 Чуркин Артем 16 Феоктистов Александр

17 Шарыгин Глеб 17 Феоктистов Алексей

18 Шацков Максим 18 Хлынина Ксения

19 Щенникова Юлия 19 Шмелев Александр

4. Комлевой Н.С., Волынцевой С.В., Чепилевой И.М., классным руководителям 6

классов, довести содержание приказа до заинтересованных лиц.

5. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на

официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Ражева Н.Ю.

Орлова К.А.

Волынцева С.В.

Комлева Н.С.

Чепилева И.М.